banffe ^erfoncr. $;i^cfcbei? maattc^ eftcr be ijicfi^enbe (^runbfoitninv^er, affc cfpentfiae

33rei?e, gione afbanffe ^lcn^er, opta^ci^, om bii^fc cnboc^ bfct ^auc ubflcbt bcm, i

%oi^c bcrc^ (Jcjcnffab fcm ^onc^c i ^lcrv^c. T)ct famme giclbcr oc^faa om Unicni?;
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ordine deinceps recenseantur secundum fastos, quibus nunc utimur, diebus festis sanc-

torumque, qui in litteris ipsis positi sunt, ad nostros raenses diesque computando relatis.

Quae diplomata aliam habent anni numerandi rationem, ac qua nunc utimur, aut in

quibus anni initiura ab alio die nec a Kalendis Januariis ducitur , velut a die natali

Christi a paschate, a die 25*» Martii, ubique eura locura tenent eique anno et diei

adscribuntur
,

quera temporis nota cura nostra ratione nostrisque fastis vere comparala

assi<raat. Velut lex (statutum} Canuti VI regis de horaicidio, quae die 28™"™ Decera-

bris (V Cal. Jan.} a. 1201 prae se fert , hic (n. 502) ad annura 1200 relata est,

quia. quum illo tempore annum a die 25*" Decembris inciperent, lex illa nostra ratione

ad ,a. 1200 pertinet, ut jam Suhmius suspicatus est. Eodcraque raodo htteree papales,

quarura annus aut ad Florentinara aut ad Pisanara rationem notatur (^anni initio ducto

a die 25*° Martii, ut aut novem fere mensibus nostram ralionem antecedat aut tribus

subsequatur} , ad eura nostrse rationis annura relata? sunt, in quem incidunt.

Diplomata
,

quae anni notam habent , diei carent , aut ad fmera anni posita

sunt aut ei raensi dieive subjecti, ad quera internis indiciis referri {joterant , sirailiscpie

ratio in iis litteris servata, quae neque annum neque diem ipsae expriraunt. Ubi annus

talibus indiciis pro certo definiri nequibat, plerumque Langebekii aut Suhmii conjecturis

non iraprobabilibus obteraperatum est, velut in epistolis Vilhelmi abbatis, quarum ple-

raeque anni nota carent. Quae diplomata anni nota carentia nondum ab aliis a^ certos

annos relata erant, in regestis ei anno subjecta sunt, ad quem priraura referri possunt.

Velut diploma Skelmonis , electi Arhusiensis (n. 541} ad annos a 1204 ad 1207

relatum est, quoniara, df^i ante Skelraonem sedera Arhusiensera tenuit, a. 1204 raortuus

est, Skelrao autem ipse a. 1207 a papa episcopus confirmatus electi nomen exuit, atque

hac de causa Htteris a. 1204 proxime subjectum.

In epitomis conficiendis data opera est, ut inter nimiara copiara et brevitatem

media qusedam teneretur via. Itaque et summa rei caputque argumenti semper indi-